
2023 年 4 月吉日 

お客様各位  

 

株式会社オリエント 4C’s ホールセール事業部 

台東区上野 5-14-7 

TEL: 03-3833-3193 

 FAX: 03-3833-3198 

 

電話対応についてのお知らせ 

 

日頃より、当社のジュエリー製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社では業務効率化を目的として電話対応の提供形態を変更する事となりまし

た。 

今後、お電話による問い合わせにつきまして 2023 年 4 月 24 日㈪より冒頭をガイダンスに

て対応させて頂きます。 

お問い合わせが混み合う場合は、お待ち頂く事がございます。お客様にはご不便ご迷惑をお

掛け致しますが、ご了承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、お電話による対応時間は下記となります。 

何かご不明点ございましたら、お気軽にお問合せ下さい。 

今後とも、より一層の品質向上とサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧い

ただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

午前の部  

10:00 ~ 11:45 

午後の部  

13:00 ~ 17:00 

 

 

 

以上 

 


